



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002171038
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F04 กฟจ.สร.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 448 ม.1 ถ.ปัทมานนท์ ต.แกใหญ่ อ.เมือง จ.สุรินทร์ 32000
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด สารคาม สตีล
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 1282 -
 ถ.นครสวรรค์
 ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
 จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ งานงบบผู้ใช้ไฟ กฟจ.สุรินทร์ จำนวน 10 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
 PR-1101828370

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	300.000 เมตร	18.60	5,580.00
2	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	2,100.000 เมตร	37.10	77,910.00
3	1-03-003-0000 INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	1,975.000 ชิ้น	26.00	51,350.00
4	1-04-000-0000 S.A.,21 KV. 5 KA.	15.000 ชิ้น	863.00	12,945.00
5	1-04-000-0007 S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET	36.000 ชิ้น	804.00	28,944.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายธัญญา คุ้มมี)
 ผจก.กฟจ.สร.
 10 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายธัญญา คุ้มมี)
 ผจก.กฟจ.สร.
 10 ม.ค. 2566



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002171038
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
6	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	101.000 ชิ้น	162.00	16,362.00
7	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	101.000 ชิ้น	2,216.00	223,816.00
8	1-09-025-0038 TRANSFORMER BUSHING COVERS	17.000 ชิ้น	294.00	4,998.00
9	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	38.000 ชิ้น	670.00	25,460.00
10	1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS	20.000 ชิ้น	110.00	2,200.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 449,565.00
 (Total Exclude VAT)
 ส่วนลด(Discout) 0.00
 มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 449,565.00
 (Net Total Exclude VAT)
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 31,469.55
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 481,034.55
 (Grand Total Include VAT)
 (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันสามสิบสี่บาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายธัญญา คุ้มมี)
 ผจก.กฟจ.สร.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 10 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายธัญญา คุ้มมี)
 ผจก.กฟจ.สร.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 10 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)